UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 17/2004

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, considerando o Processo UnBDoc n. 7568/2004,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para docente, uma vaga, relativa à Faculdade de Ciências da Saúde, ficando assim
constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Farmacotécnica - (Professor Adjunto/DE) - Membros Efetivos:
Francisco de Assis Rocha Neves (Presidente-UnB/FS), Pedro Ros Petrovick (UFRGS),
Armando da Silva Cunha Júnior (UFMG); Membros Suplentes: Maria Lucília dos Santos
(UnB/IQ), Enrique Roberto Argailaraz (UnB/FS) e Isa Gomes Jorge de Avellar (UnB/IQ).

Brasília,04 de março de 2004.

C,, Lau~ro ~Mor~hy~~
Reitor

C/cópia: GRENRT/SOC/FS/IQ/SRH